
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Stavební pozemek v obci Pohled

Pohled, okres Havlíčkův Brod, 1 250 000 Kč
vč. odměny zprostředkovateleČíslo zakázky

129733

Lokalita
Pohled, okres Havlíčkův Brod

Druh pozemku
bydlení

Celková plocha
819 m²

Inženýrské sítě
vodovod, kanalizace, elektřina

Prodej po částech
Ne

Doprava
vlak, silnice

Popis zakázky

Nabízíme Vám k prodeji stavební pozemek o výměře 819 m² v obci Pohled v části Nad Tratí. IS se nachází na hranici pozemku
v navazující komunikaci, která se v současnosti dodělává. Pozemek je zahrnut v územním plánu jako vhodný pro výstavbu RD.
Pozemek je v mírném svahu. Přes pozemek vede drážní vodovod, který zásobuje vodou nádražní budovu a který bude v nejbližších
měsících "zaslepen" a nebude dále využíván. Po krajní hranici pozemku vede bezejmenný drobný vodní tok. V obci jsou potraviny,
pošta, vlakové nádraží a MŠ. Nejbližším městem je cca 5 km vzdálený Havlíčkův Brod. Těším se na Vás na prohlídce.

Kontaktujte makléře:

Veronika Adamová
Specialista na trh s nemovitostmi

veronika.adamova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10


